
Id: FB845122-D4DF-44C2-90CA-DB31152B60E0. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XX/205/2012
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 25 lipca 2012 r.

w sprawie delegowania przedstawiciela Rady Miasta Sandomierza do Konwentu Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Sandomierzu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2001r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 63 ustawy z dnia  27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz.U. 
2012r. Nr 572)  Rada Miasta Sandomierza postanawia: 

§ 1. Delegować Pana Janusza Sochackiego do reprezentowania Rady Miasta Sandomierza w Konwencie 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Sandomierzu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Sandomierza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Sandomierza 

Janusz Sochacki



Id: FB845122-D4DF-44C2-90CA-DB31152B60E0. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Pismem z dnia 7 lipca 2012 roku Rektor Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Sandomierzu zwrócił się 
do Rady Miasta Sandomierza o delegowanie do Konwentu swojego przedstawiciela zgodnie z zapisem § 35 ust. 
1 i 2 Statutu PWSZ w Sandomierzu z dnia 27 marca 2012 roku. 


